Совет сельского поселения «Алханай»

РЕШЕНИЕ

14.09.2022 года		                                                                                   № 48
с.Алханай
[bookmark: _GoBack]
О сложении полномочии депутата Совета депутатов
 сельского поселения «Алханай» Дашиевой Ц.Р.

В соответствии с Уставом сельского поселения «Алханай» и в связи с избранием депутатом Совета муниципального района «Дульдургинский район», личного заявления о сложении полномочий депутата, Совет сельского поселения «Алханай» РЕШИЛ:
1. Удовлетворить досрочное прекращение полномочий депутата Совета депутатов сельского поселения «Алханай» Дашиевой Цыцыгмы Ракшаевны.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения                                            Т.Б.Дугаржапова